
Npbl.2019.34.0 

Zarządzenie nr 34/19 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 30 października 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego  

Okręgowemu Inspektoratowi Pracy w Katowicach  

 

Na podstawie § 5 ust. 3 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 21/17 Głównego Inspektora Pracy z dnia 14 lutego 2017 r.  

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu Inspektoratowi Pracy  

w Katowicach1) w załączniku „Regulamin organizacyjny Okręgowego Inspektoratu Pracy  

w Katowicach” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Okręgowy Inspektor Pracy nadzoruje i koordynuje pracę działających na terenie 

jego właściwości inspektorów pracy oraz kieruje Inspektoratem przy pomocy Zastępców  

do Spraw: 

1) Nadzoru; 

2) Organizacyjnych;  

3) Prawnych.”; 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Zastępcy Okręgowego Inspektora Pracy kierując pionami nadzoru, 

organizacyjnym i prawnym sprawują bieżący nadzór nad działalnością następujących 

komórek organizacyjnych w siedzibie Inspektoratu: 

1) Zastępca do Spraw Nadzoru: 

a) Sekcji Nadzoru i Kontroli, 

b) Sekcji Legalności Zatrudnienia, 

c) Sekcji Badania Wypadków przy Pracy, 

d) Sekcji Krajowej Górnictwa; 

2) Zastępca do Spraw Organizacyjnych:  

                                                 
1)  Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 33/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia  

11 kwietnia 2018 r., zarządzeniem nr 54/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 22 czerwca 2018 r. oraz 
zarządzeniem nr 67/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 6 lipca 2018 r. 



2 

 

a) Sekcji Analiz, 

b) Sekcji Organizacji;  

3) Zastępca do Spraw Prawnych: 

a) Sekcji Prawnych, 

b) Sekcji Prewencji i Promocji.”; 

3) w § 12 uchyla się pkt 7 i 13; 

4) po § 12 dodaje się § 12a w brzmieniu:  

„§ 12a. Zastępca Okręgowego Inspektora Pracy do Spraw Organizacyjnych  

w szczególności zapewnia: 

1) sporządzanie informacji analityczno-statystycznej; 

2) gromadzenie i przechowywanie bieżącej dokumentacji z działalności kontrolnej 

inspektorów pracy do czasu przekazania do archiwum zakładowego; 

3) prowadzenie spraw związanych z realizacją inwestycji i remontów; 

4) opracowywanie planów zakupów, dostaw i usług oraz ich realizację; 

5) gospodarowanie i utrzymanie we właściwym stanie mienia, pomieszczeń 

Inspektoratu i lokali służbowych; 

6) realizację zadań związanych z zapewnieniem warunków technicznych  

w Inspektoracie w szczególności w zakresie wyposażenia, pomocy biurowych, małej 

poligrafii i transportu; 

7) zgodne z przepisami przygotowanie i prowadzenie postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych oraz nadzór nad realizacją umów na dostawy i usługi; 

8) realizację zadań związanych ze sprawami socjalnymi, archiwum zakładowego  

i kancelarii Inspektoratu.”;  

5) w § 13 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie:  

„Zastępca Okręgowego Inspektora Pracy do Spraw Prawnych w szczególności 

zapewnia:”; 

6) w § 18: 

a) w ust. 1:  

− po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a)  Zastępca Okręgowego Inspektora Pracy do Spraw Organizacyjnych (R);”, 

− pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)  Zastępca Okręgowego Inspektora Pracy do Spraw Prawnych (P);”, 

b) w ust. 2: 

− pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8)  Sekcja Analiz (RAI-A)”, 

− pkt 12 otrzymuje brzmienie: 



3 

 

  „12)  Sekcja Organizacji (ROR-A);”; 

7) załącznik do Regulaminu organizacyjnego Okręgowego Inspektoratu Pracy w Katowicach 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2019 r. 


